ex art. 63 disp. att. c.c., per un totale per l’anno in corso ed il precedente di € 262,00; si specifica 
che l’importo medio annuo delle spese condominiali ammonta ad € 130,00 e che non vi sono spese 
straordinarie già deliberate.  

Prezzo base: € 31.500,00 (Euro trentunomilacinquecento/00),  

Offerta minima: € 23.625,00 (Euro ventitremilaseicentoventicinque/00), pari al 75% del prezzo 

base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (Euro cinquecento/00)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.

[...]

ex art. 63 disp. att. c.c., per un totale per l’anno in corso ed il precedente di € 680,00; si specifica 
che l’importo medio annuo delle spese condominiali ammonta ad € 340,00 e che non vi sono spese 
straordinarie già deliberate.  

Prezzo base: € 52.500,00 (Euro cinquantaduemilacinquecento/00),  

Offerta minima: € 39.375,00 (Euro trentanovemilatrecentosettantacinque/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 (Euro mille/00)  

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.